

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองหลังวัดโคกทราย หมู่ที่ 7 ตำบลนางหลง

แบบ ปร.4

ก่อสร้างสะพานข้ามคลองหลังวัดโคกทราย กว้าง 2.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : คลองหลังวัดโคกทราย หมู่ที่ 7 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

แผ่นที่ 1./1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลางบาท		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	งานฐานราก ต่อม่อ คาน										
1	ค่าขุดและค่าเกลี่ยปรับพื้นที่(เหมาจ่าย)	1.00	ครั้ง	0.00	20,000	16,500.00	16,500.00	1.2788	21,100.20	21,100.20	ทั้งโครงการ
2	ไม้ค้ำยัน 3" ยาว 4.00-4.50 เมตร	60.00	ท่อน	40.00	0.00	40.00	2,400.00	1.2788	51.15	3,069.12	
3	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	400.00	133.00	533.00	7,995.00	1.2788	681.60	10,224.01	
4	เหล็ก DB 12 มม.	380.00	กก.	19.80	30.00	49.80	18,924.00	1.2788	63.68	24,200.01	
5	เหล็ก RB 9 มม.	30.00	กก.	20.60	17.00	37.60	1,128.00	1.2788	48.08	1,442.49	
6	เหล็ก RB 6 มม.	88.80	กก.	22.50	8.00	30.50	2,708.40	1.2788	39.00	3,463.50	
7	คอนกรีต ค.2	10.70	ลบ.ม.	2,100.00	498.00	2598.00	27,798.60	1.2788	3,322.32	35,548.85	
	งานพื้นและราวสะพาน										
8	แผ่นพื้น LL 400 กก/ ตร.ม.	22.00	ตร.ม.	250.00	25.00	275.00	6,050.00	1.2788	351.67	7,736.74	
9	เหล็ก RB 9 มม.	109.70	กก.	20.60	17.00	37.60	4,124.72	1.2788	48.08	5,274.69	
10	คอนกรีต ค.2	2.20	ลบ.ม.	2100.00	498.00	2598.00	5,715.60	1.2788	3322.32	7,309.11	
11	ท่อ GS 1.5 "	10.00	ท่อน	678.00	150.00	828.00	8280.00	1.2788	1058.85	10,588.46	
12	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	45.00	0.00	45.00	675.00	1.2788	57.55	863.19	
13	ตะปู	1.00	ลัง	600.00	0.00	600.00	600.00	1.2788	767.28	767.28	
14							102,899.32				
										131,587.65	

5091623.3